Le-

Lectio VI.

Prater quotidiam Ecclesiarum nam solicitudinem, invictum ab oratione spiritum nunquam relaxabat: Aiunt enim, integrum quotidie Psalterium una cum Canticis, & Hymnis, ducentisque orationibus consueuisse recitare: tercenties per dies singulos flexis genibus Deum adorare, ac in qualibet Hora diei Canonica centies Crucis signo munire. Noctem tria in spatio distribuens, pri-
mum in centum Psalmis percurrendis, & bis centies genuflectendo, alterum in reliquis quinquaginta Psalmis, algidis aquis immeritus, ac corde, oculis, manibusque ad Coelum erectus, ab solvendis instrumentis abbat: tertium vero super nudum lapidem stratus tenui quieti. Humilitatis eximius cultor, Apostolico more à manu suarum labore non abstinuit. Assidue tandem curis pro Ecclesia consumptus, verbo, & opere clarus, in extrema lenectute divinis Mysterijs resectus, obdormivit in Domino, sepultusque est apud Dunum in Vltonia, à Christiana salute læculo quinto.

*R. Iste est qui ante.**In tertio Nocturno.**Homil. in Evang.*

Homo peregrē proficītēs.
de communī
Conf. Pontif.

Nona Lectio dicitur
de Homilia Feriae occurr.
& de ea fit commem. ac
Laudes.

Missa de communī
Confess. Pontif. Statuit
ei Dominus. Oratio.
Deus, qui ad prædi-
candam. ut supra.

Evangel. Homo
peregrē proficītēs.
ut in eadem Missa.

Die xix. Martij.

In Feste S. Josephi
dup. secundæ classis

Omnia de communī
Confess. non Pontif. præ-
ter ea, quæ bic, & in
Breviario babentur
propria.

In utrisque Vesperis.

Hymnus.

TE Joseph, cele-
brent agmina
cælitum
Te cuncti resonent
Christiadum cho-
ri.

Qui clarus meritis,
junctus es inclytæ,
Casto fœdere
Virgini.

Almo cum tumidam
germine conjugem
Admirans, dubio
tangeris anxius,
Afflatu tuperi fla-
minis Angelus
Conceptum pue-
rum docet.

Tu natum Dominum
stringis, ad exteris
Ægypti profugum
tu sequeris pla-
gas;
Amissum, solymis
quæris & invenis,
Mi-

Mitcens gaudia
fletibus.

Post mortem reliquos
mors pia consecrat,
Palmamque eme-
ritos gloria su-
cipit:

Tu vivens, superis
par, frueris Deo,
Mira sorte bea-
tior.

Nobis, summa Trias,
parce precantibus,
Da Ioseph meritis
sydera scande-
re:

Vt tandem liceat,
nos tibi perpe-
tim.

Gratum prome-
re canticum.

Amen.

¶. Os justi media-
bitur sapientiam.

R. Et lingua ejus
loquetur judicium.

*Ad Magnificat pro pri-
mis Vesp. Antiph.*

Ioseph fili David no-
li timere accipere
Mariam conjugem
tuam; quod enim in
ca natum est, de Spi-
ritu sancto est: pariet
autem filium, & vo-
cabis nomen ejus Ie-
sum.

Oratio.

Sanctissimæ Geni-
Stricis tuæ Sponsi,
quæsumus Domine
meritis adjuvemur; ut
quod possibilitas no-
stra non obtinet, ejus
nobis intercessione
donetur. Qui vivis, &
regnas.